АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2019

                № 1041

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 29.03.2017 № 241
В связи с кадровыми изменениями в организациях, имеющих своих представителей в муниципальной общественной комиссии города Новошахтинска по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 29.03.2017 № 241 «О создании муниципальной общественной комиссии города Новошахтинска по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
от 09.02.2018 № 104 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.03.2017 № 241»;
от 16.03.2018 № 194 «О внесении изменений в постановление Администрации города от  29.03.2017 № 241»;
от 22.02.2019 № 164 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.03.2017 № 241».

3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.
Глава Администрации города
                 С.А. Бондаренко

Постановление вносит муниципальное казенное
учреждение города Новошахтинска
«Управление городского хозяйства»

Приложение
к постановлению

Администрации города

от 10.10.2019  № 1041
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города
от 29.03.2017  № 241 «О муниципальной общественной комиссии
города Новошахтинска по обеспечению реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды»
Приложение № 1 изложить в редакции:

«Приложение № 1
к постановлению
Администрации города
от 29.03.2017 № 241
СОСТАВ

муниципальной общественной комиссии города Новошахтинска
по обеспечению реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды»

(далее – муниципальная общественная комиссия)

	Бондаренко

Сергей Алексеевич

	– Глава Администрации города, председатель муниципальной общественной комиссии

	Пархоменко

Михаил Николаевич

	– первый заместитель Главы Администрации города, заместитель председателя муниципальной общественной комиссии

	Елютина

Ольга Викторовна

	– ведущий инженер муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», секретарь муниципальной общественной комиссии

	Члены муниципальной общественной комиссии:

	Авраменко

Татьяна Григорьевна

	– председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	Ахмедиева

Галина Анатольевна

	– директор МБУ ДО «ЦРТДиЮ», президент городской Новошахтинской детско-молодёжной общественной организации «Юность Несветая»

	Балковой

Андрей Викторович

	– председатель Новошахтинской городской организации Ростовской областной организации общероссийской общественной организации

«Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	Воищева

Наталья Ивановна
	– заместитель начальника по ЧС и ПБ МБУ г. Новошахтинска

«Управление по делам ГО и ЧС»

	Данильченко

Олег Олегович
	– начальник сектора физической культуры, спорта и туризма Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Демьяненко

Вадим Иванович
	– начальник отдела по работе с населением Администрации города

	Карасев

Андрей Константинович
	– директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства»

	Кавыршина

Наталья Викторовна

	– инженер МБУ ДО «ЦРТДиЮ» по охране труда и технике безопасности

	Лавриненко

Анатолий Григорьевич

	– председатель местного отделения ДОСААФ России г. Новошахтинск НОУ НПО Новошахтинский УСТК РОС РОСТО (по согласованию)

	Лагутин

Александр Васильевич

	– председатель комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Новошахтинской городской Думы (по согласованию)

	Панфилова

Светлана Яковлевна
	– главный архитектор города

	Пиляев

Павел Владимирович

	– общественный инспектор рабочей группы Общественной палаты Ростовской области по общественному жилищному контролю

(по согласованию)

	Путря

Сергей Владимирович

	– директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Седов

Игорь Николаевич

	– председатель местной организации г. Новошахтинск Ростовской области организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское общество слепых» Ордена Трудового Красного Знамени (по согласованию)

	Сидоров

Дмитрий Викторович

	– инспектор пропаганды безопасного дорожного движения отделение ОГИБДД Отдела МВД России по г. Новошахтинску (по согласованию)

	Сурнов
Владимир Сергеевич

	– председатель Новошахтинской городской общественной организация ветеранов войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Уханова

Надежда Юрьевна

	– заместитель председателя местного отделения Всероссийского общества глухих (по согласованию)

	Ушанева

Ирина Евгеньевна

	– директор муниципального бюджетного  учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа имени народного

художника СССР Николая Васильевича Овечкина» города Новошахтинска

Управляющий делами
Администрации города                           Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами
Администрации города                                                                              Ю.А. Лубенцов